ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANGÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme segue:

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90438 DARLENE DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

90859 PÂMELA MARTINS NICOLAU Isenção: Doador de Sangue indeferido
A candidata não enviou nenhum
documento.

Analista Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90136 EMER COAN FARACO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90121 LEILA FERNANDES FERREIRA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90315 MARIANA RICARDO CONSTANTINO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Analista de Controle Interno

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90255 ELIETE GOMES ROCHA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89969 EUDES ANTÔNIO PIONER JÚNIOR Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90898 FILIPPE ECHAMENDI POSSAMAI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90480 JULIANO ALEXANDRE DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89864 MARCIO DE BITTENCOURT LIDIO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90022 THIAGO MONTIBELER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

2

Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90582 MELWIN ALVERTO PARDO CASTILLO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90224 DAYANA MATHIOLA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90120 FABRÍCIA CORRÊA BARRETO Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

90162
FERNANDA CRISTINA LEMES
FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91145 ANA PAULA MARCELO ANTUNES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91124 BERTHA BLOEMER RIBEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91158 EMILIA CRUZ DA CUNHA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89946 GABRIELA WEINERT IBANHES Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital

90602 HELOISA DE SOUZA LAUREANO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89761 LAISE MARCONDES DE MEDEIROS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90047 RUBIA CARLA BORGES DA COSTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89792
SINARA DE CARVALHO SANTOS
NOVAKOSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

3

Engenheiro Agrônomo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90285 LEONARDO LUIZ  GOMES Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90406
BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI
MORAIS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89927 CLAITON GOBEL FILHO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89850 MARIA ELISA MÜLLER DE FARIA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90050 MARINA DAL BOSCO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90049 RODRIGO VON DENTZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90967
BIANKA ALZIRA NASCIMENTO DE
ALMEIDA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89855 JOVANA VOLPATO PHILIPPI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Fiscal de Tributos

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89883 MARCIA MARIA SAO MATEUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

4

Fiscal Sanitário

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91167 DANIELY GONÇALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90015 ARTHUR HENRIQUE DEMÉTRIO SOUZA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90300 LAURA BASSOTTO SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91046 CAROLINA MARTINS DE MAGALHÃES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90161 LARISSA FURTADO BLOEMER BRAND Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90689 MAITÊ FARIAS BITTENCOURT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90303
MARCOS CASSIANO HERNANDES
SONNENSTRAHL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90211 VIVIANE MEDEIROS SILVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Veterinário

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90426 ISABELA SANGALETTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90283 KÉLIA DELLA VECHIA SCARABELOT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

5

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90330 ANA PAULA FARRIAS ANTUNES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90391 FERNANDA COSTA BERGLER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90040 EMILI BARBI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89849 IGOR SANTOS ARAUJO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90195 MIGUEL CARDOSO NORA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90704 MORGANA FIDELIS LONGO Isenção: Doador de Medula indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.3. do edital.

90769 TAMIRIS DA SILVA TEIXEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90752 VITÓRIA LEMOS MATEUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90289 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89711 ALOISIO GOMES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

91166 MATHEUS ZABOT RECH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89762 PAULA DOS SANTOS ALVES VIEIRA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Professor de educação Infantil e Séries Iniciais Pedagogia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89961 ELVINA GORETI PELLENZ Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

6

91278 GENI VARGAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91038 PÂMELA DE LIMA DA CUNDA LARA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90239 SUELEN MACHADO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91296 VANESSA BUENO DE MELO VENANCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de educação Infantil e Séries Iniciais Pedagogia - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90666 CAROLINE RODRIGUES CARDOSO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90414
REGINA LEOPOLDINA CARDOSO
PACHECO Isenção: Doador de Medula indeferido

Documento em desacordo com o item
5.2.1.3. do edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90936 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89881 MARIANA COSTA CARDOSO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89891 MARIANE GUERREIRO MARGOTTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91107 TEREZINHA CRUZ DA CUNHA PARDO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

90547 DIANA OLIVEIRA LEANDRO PEPPELER Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

90820 THAIS BENEDET DAUFENBACK REBELO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90813 VANESSA POSSA BARRO Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item
5.2.1.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANGÃO

7

Sangão (SC), 17 de novembro de 2023.

Castilho Silvano Vieira

Prefeito Municipal

Suzana Luiz Tiburcio

Diretora de Administração

Marieli Eva Pereira dos Santos

Secretaria de Educação Esporte, Cultura e Turismo

Samira Casagrande

Secretaria de Saúde

Itamar Ovaldo Cardoso

 Secretaria de Agricultura

Edson Delfino França

Secretaria de Obras